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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110688 Facha: 04/08/2071
Asienta H" Z0O02 Compromisa H° &10

BANDD CEATRAL OEL ESIARON Cra Cee Ha 01210010 Moka pabite H°O0

A LA GROEH DE: Al VARADO CERDA MARIANO GERVACID .-'"J LsD 162,50 f"'f

WA BUHA DE- CIENTO SESENTA Y DOS Dolares  50/100 Ctus /

TEHA, 04 db Agosto dsl 2021

BETALLE DEL COMPROBAMTE:

ALVARADG CERDA MARTIAMO GERWACIO. -Page por ligudiacidn de gomlsgadn Mo, 172-DOP dal
OQBESOGR/2021, guiegn se traslads al aantbn Quidjes, perrodguia Cuyuls, a realizarc
Erabajos da apactura vy lastrade dea la via sestor Los Cedrds, lc}nq.&.!—ﬁ km, &
partir del 17 de maye del 2021 pors una jorfnada de 2% dias, Adjunte informa de
conision, Facturas de gastos, deckifisadss legalizados ¥ 88 proceds apprbizarc
al anticipo =ntregado an &l compoabanbka Mo 1109321 por 550,00 délares, Jornmada
gunplida poc 18 dias.

Usuario: SUSANM

-H-.-...-.-q._l..lla_l | Abﬂ MI

DOCUNMENTOS BANCARIOS
Mo Beneficiario Valar Firma FruciC|
CTA 28231 BLVARSDO CERDA MARLANG GERVACIO 162,50 - R
TOTAL DOCUMENTOS BANGARICS USD 162,50
APLICACION COMTABLE
GCidigo Descripsion Dete Haker
1813300011 VIATICOS ¥ SUBSISTENGLAS TALLERES Y MANTENTMIENTO TL2.A0
2 LA 79401000 CGUENTAS POR PAGAR BIEWES ¥ SERVICIODS OE INVERSION T12.80
6.3.1.52.01 BIVERSIONES EN BIENES NAGIONALES DE USO PUBLICO TIZ.50
1L 1800001 BCO CENTRAL DEL ECOALDE MONEDE NAZ CTAROISLOOLE TE2. 80
LLE1501.001  ANTIGIPOS DE VIATIGOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550,00
1.5 | B8 07001 [<) APLICACION L GAETOS DE GEITION TI12.80
21417301001  CUENTAS POR PAGAR BIENES ¥ SERVICIOS DE INVERSION T18.50
SUMAN o PASAN USD 2,197.50 2,197.50
— APLICACION PRESUPUESTARIA
i Compromisse Devengado Pago
5.01.000,99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENGIAS E T12.60 11250
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N® 110688 Fecha: 04/08/2021
Asimnko B 3002 Campromigs H® 610

BANCD CRNTPAL DEL BOGADCA Cbtm Che Me J12L00L10 - Hoati Ddbita H™ O

R Lh CROEN BE: a)wARADO CERDA MARIANO GERVACIO - uUsh 162.50 -

Lh SWA DED CIENTO SESENTA Y DOS Dolares  50/100 Ctvs

TEHA, 04 dm Agosts del 2621

BETALLE DEL COMPRORANTE! /

ALVARADO CERDA MARIANG CQERVACIO, Page por ligodiacion de comisidén Ma.172-DOP dal
08/06/2021, wguién se trasladd al cantén Quijos, parrodguia Cuyuja, a raalizar
trabhajos e aparcura y laskrado de la via ssctor Loz Cedros, long.3,15 k. a
partir del 17 de maye del 2021 por una jornada de 22 diaas, Adjunte informe e
gconisidn, Faaturaas da gastos, oertificados lagalirados vy se procada ancrblEar
@l antigipes entregads an el comprobanta Ho 110321 per 550,00 dolaras, jornada
pumplida por 15% dias,

Isuaric SLISAMM

TOTAL QASTOS USD .00 TL2.50 TI260 -
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. Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Fefbrie Doy SATRTIREC O 118 ST 14 BT

ﬂu

ORDEN DE PAGD N° 110688

FECHA: miéreatas, 34 de agosta de 2071 VALOR USD: §142,50 <

CIENTD SESENTA ¥ DOS DOLARES s0/100 -7

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ALVARADO CERDA MARIAND GERVACIO

POR CONCEPTO DE:

Pago por ligudiacion de comision No.172-D0F del 08/06/202], quien se
trasladd al cantén Quijos, parrequia Cuyuja, a redlizar frabojos de apertura y
lastrado de la via sector Los Cedros, long.3,15 km. a partir del 17 de mayo del
2021 por una jermada de 22 dias, Adjunto informe de comisidn, Facturas de
gastos, cerilicados legolizados y se procedes amartizar el anficipo entregado
en el comprobante Mo 110321 por 550,00 délares, jomada cumplida por 19
clics.

AUTORIZADO POR:




TRABAI_JORM_AYUD __MAD

COMPROMISO Nro.: 610
CONTROL PREVIO Mo 111
BENEFICIARID:

CONCEPTO i fncha DAMEE0G 1

FECHA: 03/08/ 2021

GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
PIRECCION DE APOYO DE CONTARILIDAD
LIQUINACION DE VIATICOS

ALVARADO CERDA MARIANG GERVACIO -AYUDANTE DE MAQUINARIA
Liquicacion da 01 Comiddn Auldrzacidn para al Compdmianis de Servioos slilneonaies H.0772-D0F da

Pamoqua Cuyga, Canton CAsas 3 comiv e on ios mERes 0e apanua y Epvan e 1a wa s we

LUGAR ; e, loremlug 315k, o 33 chias & parle dal TOmEsRng regla OTERN
N DE Dias 10 digs conlinlos -
MONTO 1 & 162,50
LISTA DE CHEQLEDQ
M, TiPO BE REQLASITO [ [e] DBESERVACIONES
CUMPLE HO APLICA
CLIMIPLE
Sailutdinl i Guldnmiiin de camdsidn galinads por sl
1 Tele inmeciaio, el comivienad oy & ks i e Soficinid legaizada Mo 177 DOP, e L7 A0GF202 1
0 delpands
Hrrrlesia e - Ininmme dal camplmisnin 08 Srdicas
lisituzicenakas”, Farmailan por Bl Puschand s i
i comilonadn, 1ele inreadiabe sypator y sibodrado gar w n u”_'“:ﬂl:""m HrocLT2-0OF. et
La radaiimi afonid al o sy celegandn, dejslendo Loz o
-
" Pt i che gt st - b s b 1 it - ::::waﬂuuﬂﬁaﬂd:lﬂﬂ'W?ﬂJLMumuﬁ
okl 3 aombia s cdula del gaveatorn fa} A C
EmTuira P OOCAE gl A0 0L, ailauibs RLC |
d  |Npovtede imbras g el | Bamstico v Dt 1305201 o OF 02021
Ui Ferchi L0 G0 302 1 Fegalicadn por G, Luls
5 |Candfidicsim do sunlancis = SMnaENT-A0A 13 o ARureD; Horsansy
Tolleves alng Veionica e end-Sul, Taemns
Imﬂlﬂﬂmﬂ%ﬂh
Coi it dis cosrred brisenio o dskeleecin @ b Camon Leritiidn du il p frmpde F:I g hahtico
5] R O S ¥ H:delf:‘:-lﬁumlsm-di Ditwas . Do Bachia
7 Cartdteada da curnelk o saisiEenn de comisin " Curtificain dal Ing, kme tahato Acalsta 1 de
|por i Analicta. 1 w2l
Iinﬂlin:lﬂu e trabiejn frmeda par el Sr Padre
B Crmaicio ge cumgdrniomo o asislmoa a b CamsEan o Fatad Klanitio Aguikala: Preciianm dal GADERC
ded bkggar 3l cupl axmtiercn, che| LIS/ 21 al 0700 1021 (e lecha
(ARSI

pdec il s o pimii lrs

SOV Winla b demmimendacifin aljsnes ol process v snfesedentes debe veaie con Trmay origizales, on o sase de Quipues Bas firmas seean

Wi de allas
" ¥ TS L
P ol el vadadog TS0
TOTAL VIR 0% ETI3E
A jostilicnr T s S5 AMETS i
el entkdad 1% % 218,75 g ~a 11 &G0 W
I'eesrmbacrin o Gacierns | ASimenincion y :
Pospeida o} porz i .
S weesrmlgion ile Flrll:lrnn eoninrme § 11478
murnnally
i iu,l_,;l.,"_li.'.,l_.ﬁ._'.':_. IS T12.50k
Froseimtoidn e Tactaras (0 ombuostilde. peaje, 8,110
pasajes) o o
Beseisenta del snticipn sntrepnbe: & S5 Mre Comprobonie [ PERI2E e Doy 260005/2002]
LT N FA, % 162 51k
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO MNo: 610

Cartificacidin Ho: 481
Transagoion Mo: BRATR
Facha: 29/07/2021
Praveadar: ALVARADD CERDA MARRIANG GERVACIO
Identificacidn: Cédula 1LE00ZETI63

Page por ligudiasids dal
ipstituedonalas Mo, 173=D0F dal
trabajon
--llﬂ

& Ewalizar
dal 17 da

Cuyaiae,
parkir

informe oo la aclicitud de sustesizacién pars cusplimtests de sscviclas
08 &a jumio dal 2031, por tcasladacss ml cankbdn falios, PACCGEails
de apsctura y lastrads de la vis secter Toa Csdrom, leog. 3,15 ke, a

dal 2091 por unn jornads de 22 diar centipusa del safior (ALVARRDD CERDR

MARIANG CERVACIO) , an oalidad de syndents de equips ¥y/o Roguinarls penads,

Patida Presupugsiana Waler : Cispanibitidad Previa
A0, 04004 004, 7303050001 504 000,05, 68 .00 60 (11 WVIATICOS ¥ SLUBSISTENCIAS EHI T2sd &1 40 Xl
Tatal == T250 el 1,401 5D
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 481

Transacaisdn He: 811
Facha: 28/07/2021
Rasponasble: BORJA ALVAREEZ SJOSUE ADBLBERTD

Identificacién: Cédula 17152558711
DETALLE!
Aenjunts Dimpunibilicdad #§ d481.En atensién al informs de s

pupplimients de sarvicios institucionsles We.l7Z-DOPF del 08 de junio del 2021,

soliolbed de sutorizacifn pace

Prrtids Presupuestzria | waloe
0,0 00, D08, Fa0m03, 000, 15,01 000000, 59.00.50.001  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EHI T5.00
|
-75.00

Talal ==

Claudia Hamallacta T. Ing.Irena Lecdeana Ll
Analigta ¥ Da Presuposs HSubdiractors De Freasopu
MR 12:4% Pagina 171
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Minksterio
& ® 8 ® deRelaciones GOBIERNO ALUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Hro, SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-asaan)
172-00P O8-08-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PLUESTO:
ALVARADD CERDA MARLIAND GERVACO AYUDAKNTE DE EQUIPO ¥ / O MAQUIMARIA PESADA
CIUDAD - PROVINGIA DE LA COMISION: NOMERE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
CANTON QUIOS — CUYLUNA - PROV, NAPD

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ALVARADD CERDA MARIAND GERVACHD — AYUDANTE
DE EQUIFC Y | O MAQIANARILS PESADA

INFORME DE ACTIMIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADDS

@

T

Cando cumglimients a la Solicitud de comisidn N* 172 -DOP suscrifa por la sefiorita Prefecia me frastade an
calidad de AYUDANTE DE BQUIPD Y / O MAQUINARIA PESADA, a realizar frabajos de apertura
lastrade de kb vie seclor Los Cedros, longitud 3015 km.

1aimsizoe

Salida da los falleraes del GAD Provincial de Mapo hasta el sachtor los Cedros, cargada de combustible y se
realizd implaza de malezas para reafizar of desbangue de ka via anles mencionada

rv0s/z021

Chaquao de la maguina y cargada de combustibie y contral de balzes -

WA AL BAECEL n0 1 1 gpg

rea

Chequeo de la maguina y cargada de combusiible y control de balizes "/

2210512021 7 -
Chestpeo de |a rdqune v cargada de combuslible y control de balizas 4
205021 (5

Chegueo de la magquing y cargada de combustEbie vy condral de balizas 7
240562021 {2

“| Chaqueo de la maquing y cargada de combustitle y conlrol de balzes,

2052027 ()
Cheques de la magquina ¥ cargada de combusiible y controd de balizas

i -
T

hw a0 = I




ik

I. -
'

| 2e052021 (D)
Cheques de la maguing y targada de combustible y control de balizas
a7/06/2021 (%

Chequan de la maquina y cargada de combustible y conird de balzag”
2EME2021 B

Chequeo de la maguina y cargada de combustible y control de balizas,
20ER0ET 11 /
Chagqueo de la miquina y cargada de combustible y controd de balizas 4

Joroszozt (10

77| Chegques da la maguina y cargada de combustibie y control de balizas

a1nszoa (1)

Chequao de la maquina y cargada de combustible y control de bafieas
otroeiz021 1

Chequeo de la maguina y cargada de combustible y confral de ballzsa I,r"f
02062021 '

(1| Ehequeo de la magquina y cargada de combustible y control de bakzas.”

0362021 (1D

| Chequeo de la méguina y cargada de combuatible y control de balizas

oa/06/2021 (17

Chacquas &8 i maguina y cargada de combusiible ¥ control da bakzas |/

astos2021 |15 .

Chegueo de la maguina y cargada de cormbusiible y control de bnilm":

osmezozs |0

Chequeo de la méquina y cargada de combustibla y control de balizas /

R B * garcziLen0 1 1 AGD M

Colocada de pin y pernas de la carmilara .//

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad
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ITINERARIO SALIDA | LLEGADA

FECHAdd-mm-aaa | 4508 5001+ |  o7-08:2021

HORA hhzmm [EF il

Hora Inicio de Labores ) dia de
reformo

MOTA

| Estos datos so refiensn ol fempo efecivamania ulllEato &n

la Comlelin, desdn |a salida dal lugar de residents o
traliajo habibuales o dal cumpSmisnio de la Bcencia segdn
sen o onso, hasla su llogada de eslos silos.

> TRANSPORTE UTILZADD SALIDA LLEGADA
TiPo DE

TRANSPORTE NOMBRE DEL e bl B ol lh

[Adroao, terrestre, TRANSPORTE i filhpmm P T

otros)

i vy /1 762021 | 16:30

IMETITUCICML = G, = 18-05-2021 30 1] L

TERRESTRE FROV. NARO

MOTA: En caso de haber wilizacs Wanspone pdblice sdreo o

beresine, se deberd adjntar obligaleabamente los pasajes o

borde o boleles, de atusrde @ b que ostablecs el aiculs 19 del Reglamento para pago de Vislicos, Subsistencias y

oadizacidn.

DESERVACIONES

FiFRk# SERMVIDDOR COMISIONADO.

MOMBRE: !
ALYARADC CERDA MARIAND GERVACID

AYUDANTE DE EQUIPQ Y /O
MAROUIMNARIA PESADM

MOTA
El presente informe deberd pressrdarae dortro del Wrming
mdaimo de 4 diss de cumglida @ licensia, cesa centranio la
liguklacien se demorard ¢ incluso de ne presentale lendria
que resthif os valwes pagados, Cuando ln Boencia sea
supeiior al ndimero de horas o diae auboreados, se deberd
aduniar la autormanidn por escrifo de kB Masma Autoridad o

st Diebegads.

i iﬁﬂ?m

FIRMAS DE APROBACIIN

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPOMSAELE DE LA LINICWD

Nombre: E.’-ﬂs’m-mm BLVAREZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADD DE
LA SEFORITA PREFECGTA

Hombre Dag: MARITLZS LICGUY

DIRECTDRA DE OBHRAS PUBLIGAS

g



Banieo

CIUDAD: Tena
EMPLEADD  ALVARADO CERDA MARIANG GERVACIO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del 1 19/06/2021 al O7/062021

CI: 1500257363 Cod, 138
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PARROQUIAL RURAL DE

’:—L + GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
/ Cuyuja

=

-
b

Cuyuja, 07 de junio del 2021 '*ib

CERTIFICADO DE TRABAJO

Yo, Pedro Rafael Manitio Aguinda C.I. 1550054074 en mi calidad de
Presidente del Gobiemo Parroquial de Cuyuja, y a peficion verbal de |a
parte interesada en debida y legal forma:

CERTIFICO

Que: El sefior MARIANO GERVACIO ALVARADO CERDA, portador de
la Cédula de Ciudadania N® 150025736-3, cargo Operador de tractor

partici (dg/la 'ir/nad de trabajo en la parroquia dg____l‘;uyruja, desde el
19%%) & ,23,)2 ,z&,’zae,/z?rfzafzefaﬂfaﬁe mayo y 01,02,08,04,06,06.07
de junio en la Apertura de Via hacia el Sector de los Cedros 3.

Es todo cuanto puedo Ceriificar en honor a la verdad, facultando a la

interesada, hacer uso del presente documento en lo que estimare
conveniente. Excepto tramites judiciales.

Atentamente,

PRESIDENTE DEL GOBIERNO
PARROQUIAL RURAL DE CUYUJA

Ditpoegtitn: Tk et AP0 R ¥ 10 do Fobmang
-] jpivgu s e
Wb s v, CaE Dy Una, ol o
Tl Tidpeens D8 30809 73

Cuyuja
dascubre 8 aventure
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GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCLIAL DE NAPO
SUBMRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MAGQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMAND

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz - GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gohierno Auténomo Descentralizade Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO —AYUDANTE
DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA iabord en el canton Quijos parroguia
Cuyuja, segun salicitud de autorizacion N® 172-DOP y mediante memorando 035-
DOP de fecha 17 de mayo del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos,
en el cual menciona que la fecha de s I A7 .de mayo del 2021, y ha laborado
?D(' Jﬁgmﬂzlldgﬁ Jos dias 1H?Eﬂ{ﬁﬁ?%???fﬁfg.EEEﬁ.E??EE{EﬁTSﬁ.ﬂf de mayo v
1.04.08,04,05 08,07 de junio del presente afio cumpliendo de esta manera los 20+
dias de trabajo como se demuestra con los fimbres del reloj biométrico N* 06 yla
cerificacion emitida por el GADPR RURAL DE CUYLJA.

Esta cerificacion se realiza con la informacian del reloj biométrico, el memaorando N
0267-2021-UGV de fecha 08 de junio del presente ano emitido por el jefe de grupo a
esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de
Talento Humano,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
an lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, junio 10 de 2021

7/ e
- - ' f MG
{ i H J i r G. L, iy
F ] _|" f o, Lo
Ty r( ! Ill - -""'{il = _._II-IIII'I..—.-- s "q.q“ r_'l-l_'!. ; 1.-: ‘5-;!_', '
. J_I LA T Jeltied) . e B
Dr. Lu'ta,Eamar‘nLgn M. Ing. Verénica _Hermm E."___\’g N 1:”:} G)
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO 1

a. TRUENT HAWRSD .
:_|r|.i|I|I.|nI|'|.l_._l_
- i

= i e

e e

A, Juan Montala y Olmede. Teléfone: (06] 3700080 ext.: 1015
e-mall; talentohunmano@ no [al: N
efobarad porah A7



NAPO

Tena, 08 de Junio de 2021

Yo Ing JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Goblerno Autdnoma Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

ERT Cl

Que, ¢l Sefior ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO, con Cl: 1500257363,
AYUDANTE DE EQUIPO ¥/0 MAQUINARIA PESADA (TRACTOR CAT Ne 0B) labord
en una jornada de 20(veinte) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ol FECHA
| DSDias Lunesa Domingo | 19-20-21-28-2 02021)
07Dias Luncs a Domingo | 24226-26-27-28729-30 (Mayo2021)
~ D1ias Lunes 1 (Mayo2021) —
06Dias Martes a Domingo | 04-02-03<04-05-08(Junio2021)
01Dfas | Lunes 07(Junio2021)

TOTAL: 20 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: desbroce, desbanque y limpieza, movimiento de terras,
awcavacion en suelo y marginal para realizar la apertura de la via los cedros, L=
3.15km, en el Cantén Quijos, Parroquia Cuyuja

Es todo cuanto puedo certificar en honor a | verdad.

Atentamente,

h
L
npl José Lobato
ARALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VAL

s PO, ok ec

pielecturaginapa gob.6c G Predoctursdaiapo ﬂ Aoy Juan kontaho y Ohredo



GORIERNO AUTONOMO DESCENTIRALEEAIRD
PROVINCIAL DE NAPO

NAPOD Winam — Blwnpneline

CERTIFICACION

Faoricio valencia-SUPERVISOR DE OBRA de la apertura de la via a "Los Cedros” parroguia
Ciyuja, cantén Quijos, del pobierno autdnomo descentralizado provincial de Mapo.,

CERTIFICA:

Cue 2l sefior ALWARADD CERDA MARIAND GERVACIO avudante del tractor NE0E del GADP-
MaPo de acuerdo al memorando 0035-00P se encontro laborando 20 dias en la aperiura de fa
via @ "Loz Cedros” parroguia Cuyuja, cantén Quijos,

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabalo:

1. labord con normalidad los 20 dias da 1z jornada.

2. El compafero inicia la jornada ! dia miércoles 19 de mayo por encontrarse
interrumpido el paso en glsector de Cosanga por deslizamientos de material los
dias 17 y 18 de mayo. f

La jornada de trabajo tue dispuesta para 22 dias, empezando el dia miercoles 19 de mayo ¥
firalizande e dia lunes 7 de junlo.

En gcasiohes se registrd el timbre de entrada (07:30) un poco mas tarde por falta de anergia
eléctrica en el sectar donde se encontraba laborando el personal, tratdndose de una apertura

davia, cabe recalcar que la jornada de trabajo fue en horas laborables completas.

Es todo en cugnto pueds certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer wso del
presente documento

Tena, 08 de junio del 2021

ERVISOR DE OBRA

A
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@mm SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
- SFRVICIOS TNSTITURIONATFS

SOLICITUD DE AUTORIZACION M® 172-D0P FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 170502021

" ViATIGDS | % | WOWILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACICH |
= DATOS GENERALES )
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO CERDA MARIAND GER WAL AV URANTE DF BOLHTR YA MACUISARLA FESADRA
CoUTAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INETTUCIONAL mmuummmmﬁEmE LAORL
CANTON CUIOS CUYLJA FROV. NAPD DIRECCION DE OBRAS PURLICAS M
 FECHASALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA '
(dd-miv-aa) F&hm | del-m-aa _(hbv:rmen}
- oS - toid T D3-o 2ol EGEE
DE LAS AGTIVIDADES A EJECUTARSE: !

ALVARADD CHIMBO EMEIOUE CESAR - OPERADOR TRACTOR CAT. Mo, 08
ALVARADO CERDA MARIAND GERVACIO - AYUDANTE DE EQUIFO ¥/0 MAQUINARLA PESALA

S ke dispone, se imsinde ol enntdn Quljos, pareoguin Cuyuja, o realizar trabajos de apertura v lastrado de la via secdor Les
Cedros, longitud 215 km

Fechi de Infcos 17 de mavo dé 203 1, por una jornads de 22 diss confines.
Ing. losé Lobato Fiscatizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE ;
i RLTA FECHA HORA FECHA HORA
o £ gd-mm-aa | hhimm dd-mm-an hhamm
TERRESTRE T PO os 1) 0% TR bHS | [T} -v6-22)  JS 35S
=—— DATOS PARA TRANSFERENCIA |
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
= At
Mnriara Alfarwde Ing. Maritms Licuy
AVUDANTE D EOU P VA MAGUINARLA DIRECTORA DE QRRAS PUBLICAS
PESALIL
" FIRMA DE LA OAD NOWINABDRA O 5U WOITA] Eull Soiriud Sebari 417 rsatiaia pers e AURIITRatN, Con por fo manos 14 |

wame de- anicipacitn ol cxmplinknta de nerdciza atiiacboralos; gakee ol ciss
e quE FO7 nAck sk oS IstRuckiraley iz Aulordad Rominadon saimce.
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